
令和 7 年 4 月 1 日 

一般社団法人 大阪府トラック協会 

東 北 支 部   

令和７年４月の主な行事予定について 

 

  4 月 26 日（土）   13：30 ～  東北支部・中央支部 青年組織合同 救命救急講習 

於）大阪府トラック総合会館 6階 601 号室 

 

第６３回 東北支部  定時総会  について 

○開催日時 ：５月２３日（金）17：30～ 

○開催場所 ：リーガロイヤルホテル 大阪  

   ※総会後は懇親会も予定しております。業務何かとご多用とは存じますが、親睦の機会でもあります 

ので、たくさんのご出席賜わりますようお願い申し上げます。 

なお正式なご案内は、今月中にお知らせ予定となっております。 

 

☆  運転記録証明書発行手数料助成 と 適性（一般）診断受診料助成 について 

大阪府トラック協会のホームページにも掲載されている通り標記の助成のための専用用紙を支部にて

準備しております。 いずれの用紙も‘コピー不可’となっております。また運転記録の方はタイトルに

‘令和 7 年度･･･’の記載がありますので、令和 6 年度までの用紙は使用できません。 

なお運転記録証明書発行手数料の助成は本日から 6/30 迄となっておりますので早めにご準備ください！ 

 

☆  事業報告書 と 事業実績報告書 について 

標記ご提出については、本日の午前中に「メールまたはファックス」をご利用頂けるようお知らせいた

しました。なお事業実績報告書は、昨年までは 2 枚複写になっている用紙を支部より郵送しておりました

が、今年度よりは郵送しないこととしておりますので、当支部のホームページからダウンロードして頂く

ようお願いいたします。（事業報告書もホームページからダウンロードできるよう準備しておりますが、

ホームページの場所がわからない等のご不便がございましたら、お気軽に事務局にお電話くださいませ。） 

 

 

☪  メールアドレスご登録のお願い 
当支部もペーパーレス化の推進に協力するとともに、より迅速で詳細な情報発信が可能なメールでの配信に移

行してまいります。 

 つきましては、支部からの情報をお受けになられるご担当者様のメールアドレスを 1 事業者につき 1 つ以上 

ご登録いただきますようお願い申し上げます。 

また、FAX での配信停止を希望される会員の皆様は、「FAX 停止希望」と記してメールをお送りください。 

確認しだい支部からの FAX は停止させていただきます。 

（※協会本部からは引き続き FAX で配信されることがあります。ご了承ください。） 

 

必ず事業者名・担当者名をお知らせください。 

≪東北支部アドレス≫  touhoku-info@truck.or.jp 


